
UCHWAŁA NR XXXVI/71/2021 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz.305) 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Raciborskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację 
inwestycji: 

1. Remont odcinków drogi powiatowej nr 3507S od miejscowości Tworków do skrzyżowania z DP 
3511S w kilometrażach: 0+640-0+915, 1+580-2+050 oraz odtworzenie rowów w kilometrażu 2+050-
2+313, a także remont odcinków tej drogi w kilometrażach 0+950-1+580 i 2+050-2+288 w kwocie 
597 300,00zł (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt siedem tysięcy trzysta złotych)  

2. Remont jezdni, poboczy i rowów na odcinkach drogi powiatowej nr 3511S Krzyżanowice – 
Owsiszcze w kilometrażach:  0+000-0+354, 0+418-0+551 i 1+774-4+248 w kwocie  372 600,00 zł (słownie: 
trzysta siedemdziesiąt dwa tysiące sześćset złotych)  z budżetu Gminy Krzyżanowice w 2021 roku.  

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej o której mowa w § 1 oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej między Gminą Krzyżanowice a Powiatem 
Raciborskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59428733-2A3E-48A1-BEDB-5CA6BC3CABF9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z możliwością pozyskania dofinansowania w ramach zadań zgłoszonych w 2021r. do 
dofinansowania związanych z odbudową obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku 
klęsk w postaci intensywnych – ekstremalnych, nawalnych deszczy z jednoczesnymi wichurami, które 
wystąpiły w dniach 12-16 maja 2021r. oraz 12 czerwca 2021r. na terenie Gminy Krzyżanowice, Powiat 
Raciborski złożył wniosek na remont odcinków drogi powiatowej nr 3507S od miejscowości Tworków do 
skrzyżowania z DP 3511S oraz odtworzenie rowów, a także remont odcinków tej drogi oraz na remont 
jezdni, poboczy i rowów na odcinkach drogi powiatowej nr 3511S Krzyżanowice – Owsiszcze, w związku 
z czym zasadne jest opracowanie dokumentacji technicznej. Mając na celu poprawę bezpieczeństwa ruchu 
drogowego, podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59428733-2A3E-48A1-BEDB-5CA6BC3CABF9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

